
Linjeforening Markedsføring 
Leder 
Gi retning og veiledning til hovedstyret for å oppnå linjeforeningens mål og visjon gjennom 
strategisk planlegging og beslutningstaking. Representere linjeforeningen i samarbeid med andre 
linjeforeninger, partnere og høyskoleadministrasjon for å bygge relasjoner og skape muligheter. 
 

Nestleder 
Ha medansvar for linjeforeningen markedsføring sammen med leder. Steppe inn for leder når 
det trengs. Delta på UVL møter sammen med leder. Skrive referat, møtebooking og sende referat 
videre til HS 
 

Markedsføring/PR 
Følge med på sosiale plattformer og holde seg oppdatert på hva andre verv og studentunionen 
legger ut. Engasjere og informere alle markedsføringselever. Dokumentere eventer og forevige 
øyeblikkene i bilder. Planlegge og gjennomføre kampanjer og konkurranser 
 

Arrangementansvarlig 
Arrangementansvarlig har som oppgave å arrangere sosiale events og happenings, som blant 
annet kick-offs, temafester, bingo og quizkvelder.  
 

Fagansvarlig 
Fagansvarlig skal utarbeide forslag og plan til gjennomføring og valg av faglig innhold 
linjeforeningen skal arrangere. Dette innebærer og ha kontant med foredragsholdere, samt sette 
sammen en plan for arrangementene. Fagansvarlig skal være i kontakt med næringslivet og finne 
foredragsholdere. Være i spissen for å arrangere spennende seminarer og workshops for 
studenter. Som fagansvarlig må man også vise behjelpelighet med oppgaver som strekker seg 
forbi ens vanlige rolle, både før, under og etter arrangementer som linjeforeningen gjennomfører 
 

Prosjektansvarlig 
Rollen innebærer å planlegge, organisere, koordinere og styre gjennomføringen av prosjekter for 
å oppnå spesifikke mål og levere resultater innenfor gitte tidsrammer og ressursbegrensninger. 
Den prosjektansvarlige spiller en nøkkelrolle i å opprettholde orden, effektivitet og samarbeid 
innenfor faglige og sosiale prosjekter 
 

Prosjektmedarbeider 
Prosjektmedarbeider bistår hovedsakelig prosjektansvarlig, men er også en viktig ressurs for 
fagansvarlig og arrangement ansvarlig i planlegging og gjennomføring av store arrangementer 
 
 


